
平成２９年１１月吉日

お取引先 各位

江別市角山６９番地

角 山 開 発 株 式 会 社

0 1 1 - 3 8 5 - 2 6 6 9 

年末年始休業日のご案内について

拝啓 初冬の候、貴社ますますご繁栄のことお喜び申し上げます。

日頃格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。

さて、年末年始の休業日につきましては、下記の日程とさせて頂きたくご案内申し上げます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

年末年始休業日

  平成２９年１２月３０日（土曜日） ～ 平成３０年１月３日（水曜日）

 仕事始め

  平成３０年１月４日（木曜日）より通常営業とさせて頂きます。

その他の臨時休業日

  平成３０年１月８日（月曜日）

以 上


